



#### WYKŁAD POLICJANTKI NA KONFERENCJI W SZKOLE ŁACIŃSKIEJ W MALBORKU

W Centrum Kultury i Edukacji Szkoły Łacińskiej w Malborku odbyła się konferencja pn.: „Młodzież a uzależnienia- współczesne zagrożenia”, zorganizowana przez Z-ce Dyrektora Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień, do której udziału zaproszeni zostali przedstawiciele Policji. Policjantka realizująca zadania profilaktyki społecznej omówiła tematykę związaną ze współczesnymi zagrożeniami wśród młodzieży. W trakcie wykładu przedstawiła dane statystyczne dotyczące przestępczości nieletnich podejmowane działania profilaktyczne oraz zaprezentowała Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa. W konferencji wzięli udział psychologzy, pedagodzy szkolni i przedstawiciele instytucji pomocowych na co dzień współpracujący z policją. W ubiegły piątek ( 24 listopada br. ) o godz. 10.00 w Centrum Kultury i Edukacji Szkoły Łacińskiej w Malborku odbyła się konferencja pn.: „Młodzież a uzależnienia- współczesne zagrożenia”, zorganizowana przez Z-ce Dyrektora Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień. Konferencję rozpoczęła policjantka z malborskiej komendy zajmująca się profilaktyką społeczną, przedstawiając wykład połączony z prezentacją na temat zagrożeń związanych z używaniem substancji psychoaktywnych. W trakcie wykładu funkcjonariuszka przedstawiła współczesnych zagrożenia z jakimi boryka się dzisiejsza młodzież, dane statystyczne dotyczące przestępczości nieletnich, podejmowane w tym zakresie działania profilaktyczne oraz zaprezentowała Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa. Podczas konferencji wystąpili również przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno -Epidemiologicznej oraz specjaliści terapii uzależnień mający doświadczenie w zakresie profilaktyki i pracy z osobami uzależnionymi. Adresatami konferencji byli pedagodzy, psychologzy, pracownicy pomocy społecznej, kuratorzy oraz wszystkie zainteresowane tą tematyką osoby. Celem konferencji było zwiększenie świadomości społecznej na temat współczesnych rodzajów uzależnień wśród dzieci i młodzieży.

Data publikacji:2017-11-29  
rzcznik